K H H S

Ъ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ Ш А БЛ Ы К И И СК О ГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

№

Об утверждении графиков приема
граждан по личным вопросам на

2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и со ст.6
Закона Орловской области от 2 ноября 2013г. № 1554-03 «О дополнительных
гарантиях реализации права граждан на обращение в Орловской области»:

1. Утвердить графики приема граждан по личным вопросам на 2023 год
согласно приложениям 1,2.

2, Рекомендовать главам муниципальных образований района:
- утвердить на 2023 год аналогичные графики приема граждан по

личным вопросам:
- разместить графики приема граждан руководителями области и

района -в зданиях администраций сельских поселений для оповещения
населения о днях и часах приема:

- вес in учет обращений, поступающих на личном приеме граждан и
результатов их рассмотрения, информировать отдел организационно
правово!:. кадровой работы и делопроизводства администрации района о
результатах выездных приемов по итогам года.

3'. Распоряжение главы района № 226-р от 21 декабря 2021 года «Об
утверждении графиков приема граждан по личным вопросам на 2022 год»
считать утратившим силу с 1 января 2023 г.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организационно-правовой, кадровой работы и
делопроизводства администрапип района Жаркову Г.В.

С'. В. Новиков

Приложение 1
к распоряжению администрации

некого района
2022 г.от «

Г Р А Ф И К
личного приема граждан главой района, заместителями главы
администрации района в администрации района в 2023 году

Новиков С.В. - глава района
каждый вторник с 14.00

Амирханов Н.Г. - и.о. первого заместителя главы администрации

Чернякова В.Н. - заместитель главы администрации района
каждый четверге 10.00 до 13.00

района
каждая среда с 10.00 до 13.00

Романова Е.Н. - заместитель главы администрации района
каждая пятница четверг с 10.00 до 13.00

Приложение 2
к распоряжению администрации

IIIa (vпекинского района
от «, 2022 I .

Г Р Л Ф и к
лнчн1'! ч приема i рглл.гн главой района. <ч о -ja мео rn ел v i m  н i лавы адмиписч рации района и

р\ ко водителя мн. служб в еельских поселениях Шаблыкн некого района в 2023 i оду

.Yl1 Ф.И.О.. должное и*
и/ j ведущего прием
и

1IobhkobС .В . 1 лава
! района

Амирханов 11.1. и.о.
первого чамееипеля главы
администрации
' !ерпякова B.I I. ;ам.
главы админиеiрации по

, еоциальной ефере

Романова li.l I. чам. главы
1 администрации по
j финансам

Паршиков И.В,- начальник
П Г1 « Шабл ы ки 11 с к 11 п »

6. Оеалчий П.А. и.о. главного
врача ЬХ з ОС)
«Шаблыкинекая ЦРЬ»

7. \ 11олякова 11.M.
р - к о во д 1 гте л ь кл и е i г ге ко й

I службы (на правах группы)
У 11 Ф Р  в Урицком районе
Орловской области

I (межрайонное)

1 ерасимовское Кос) лическое Молодо ВС КО 11авлинское ( ’омовское Титовекое Хотьковское
поселение. 1 мселение

- -  -

е поселение поселение поселение поселение поселение

19.01. 16.02. 16.03. 13.04. 1S.05. 22.06. 13.07.
10.08. 14.09. 12.10. 16.1 1. 23.11. 7.12. 14.12.
19.01. 1 о .02. 16.03. 13.04. 18.05. 22.06. 13.07.
10.ОХ. 1 4.09. 12. 10. 16.1 1. 23.1 1. 7.12. 14.12.

19.0]. Ю.П2. 16.03. 13.04. 18.05. 22.06. - 13.07.
10.ОН. 14.09. 12.10. 16.1 1. 23.11. 7.12. 14.12.

19.01. 1О.02. 16.03. 13.04. 1 8.05. 22.06. 13.07.
10.08. 14.09. 12. 10. 16.1 1. 23.11. 7.12. 14.12.

19.01. 16.02. 16.03. 13.04. 1 8.05. 22.06. 13.07.
10.08. 14.09. 12.10. 16.1 1. 23.11. 7.12. 14.12.
19.01 1 0.02. 16.03. 13.04 1 8.05. 22.06. 13.07.
11 '.0Х. 14 <)() 12.10. 16.1 1. 23.11. 7.12. 14.12.

19.01. 16.02. 16.03. 13.04. 1 8.05. 22.06. 13.07.
10.08. 14.09. 12.10. 16.1 1. 23.11. 7.12. 14.12.